Zanctio est constitucio pena vallata ut dicit Archi(diaconus) in c. statutum de rescriptis li. VI in ver(bo) xanctionem Et sic est finis huius Repertorij etc.

Ego Iohannes Steynmetz licen(cia)tus in decretis Canonicus Curien̄ Recioguste subscripsi presentes litteras manu mea propria scriptas me presentem meum librum

Repertori(u)m Absenti vlgariter appellatum Impignorasse et pignori dedisse venera(bi)li viro magistro Leonhardo Markly Canonico Cur(iensi) confratri meo Vicario in spiritualibus Reuerendo nostro emtum pro quatuor florenis auri Renensibus quos mihi mutuauit amice et si ante redempcionem pignoris hinc decessero sit Idem liber suus Actum Curie in castro Anno domini MCCCC^ol^o Sabbato post diem Cinerum in xlma .Jo. Steynmetz scripsit

Schild Repertorium absenti

Holzdeckel, am Rücken graues Leder; 1 Lederspunge, mit Metall beschlagen, abgerißen.

+ **118.** 168 f. (2 c., 39—42 l.) 298 X 208, a. 1395—1396.

14 Sexterne.

Conradi Soltonis (de Soltau) quaestiones in IV libros sententiarum Petri Lombardi.

f. 1 liber primus . questio prima

1, 1 Qvestiones primi libri sententiarum Reuerendi magistri Conradi Soltonis secuntur

Vtrum per studium sacre scripture acquiratur habitus alius a fide... (53' 1)... dictum est in posicionem etc. deo auctore Finis est primi libri sententiarum

Hic incipiunt questiones super secundum librum sententiarum egregii doctoris Magistri Conradi Soltow prima questio ... (86' 1) .. deo laus et gloria etc. est finis 2ⁱ libri sententiarum anno domini 95^o in fig(gaus l)ilia (natiuitatis 2. Hand) domini nostri Ihesu Xristi amen.

86' 2 Vtrum plures diuine persone possint... (121' 1)... est finis 3ⁱ libri sententiarum anno domini 1396^o In proxima die post epiphaniam hora 5^a post meridiem etc.

Vtrum diuina sacramenta semper fuerint...